

Årsredovisning för
Glad Assistans AB

559124-9569

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Persson
Styrelseledamot

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glad Assistans AB, 559124-9569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg skall bedriva personlig assistans för människor med LSS-beslut

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utvecklas stabilt. Omsättningen har ökat successivt varje år sedan verksamhetens start, vilket visar på en långsiktig hållbar, och välfungerande verksamhet.

Verksamheten bedrivs idag med full beläggning. Bolaget har valt att inte utöka antalet omsorgstagare ytterligare, då nuvarande omfattning bedöms vara en lämplig nivå för att säkerställa fortsatt hög kvalitet, god omsorg och ett väl fungerande individuellt stöd till befintliga omsorgstagare.

Bolagets inriktning är därför inte fortsatt expansion i antal kunder, utan att långsiktigt bibehålla en stabil verksamhet med god kvalitet, kontinuitet och trygghet för de omsorgstagare som redan finns i verksamheten. Bedömningen är att nuvarande nivå utgör en sund och ändamålsenlig omfattning för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	37 066 819	32 979 422	25 919 133	16 335 175
Resultat efter finansiella poster	3 529 626	2 093 260	989 802	606 659
Soliditet %	35	23	16	13

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 455	1 656 518
Balanseras i ny räkning		1 656 518	-1 656 518
Vinstutdelning		-1 600 000	
Årets resultat			2 799 179
Belopp vid årets utgång	50 000	71 973	2 799 179

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 973
Årets resultat	2 799 179
Summa	2 871 152
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 800 000
Balanseras i ny räkning	71 152
Summa	2 871 152

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 066 819	32 979 422
Övriga rörelseintäkter		1 742 693	1 823 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 809 512	34 803 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 817	-49 864
Övriga externa kostnader		-831 811	-938 503
Personalkostnader	2	-34 417 036	-31 742 297
Summa rörelsekostnader		-35 296 664	-32 730 664
Rörelseresultat		3 512 848	2 072 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 620	29 042
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 842	-8 248
Summa finansiella poster		16 778	20 794
Resultat efter finansiella poster		3 529 626	2 093 260
Resultat före skatt		3 529 626	2 093 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-730 447	-436 742
Årets resultat		2 799 179	1 656 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 050	0
Övriga fordringar		2 219 910	1 036 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 834 399	3 394 124
Summa kortfristiga fordringar		6 148 359	4 430 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 229 433	3 048 121
Summa kassa och bank		2 229 433	3 048 121
Summa omsättningstillgångar		8 377 792	7 478 414
SUMMA TILLGÅNGAR		8 377 792	7 478 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 973	15 455
Årets resultat		2 799 179	1 656 518
Summa fritt eget kapital		2 871 152	1 671 973
Summa eget kapital		2 921 152	1 721 973
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		58	58
Summa långfristiga skulder		58	58
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 093	0
Skatteskulder		834 827	862 720
Övriga skulder		1 104 473	1 072 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 485 189	3 821 132
Summa kortfristiga skulder		5 456 582	5 756 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 377 792	7 478 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	54	50

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Helsingborg

Fredrik Persson

2026-05-05

Fredrik Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Robin Furuhammar

Robin Furuhammar
Auktoriserad revisor
